
Dz-17.0021.30.2021                                                              

                  

 

Uchwała Nr XXX/210/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 
 

 

 

w sprawie: opinii do projektu inwestycji pn. „Budowa pochylni dla niepełnosprawnych oraz 

przebudowa ciągów pieszych na działkach nr 300/1, 300/2, 294/6 obręb 0010 Nowa Huta 

jednostka ewidencyjna 126103_9 w Krakowie” 
pismo: Biura Projektowego FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 08.04.2021r.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 
 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie projekt inwestycji pn. „Budowa pochylni dla 

niepełnosprawnych oraz przebudowa ciągów pieszych na działkach nr 300/1, 300/2, 294/6 

obręb 0010 Nowa Huta jednostka ewidencyjna 126103_9 w Krakowie” 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Biura Projektowego FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 

08.04.2021r. z prośbą o wydanie opinii do projektu w sprawie budowy pochylni dla osób 

niepełnosprawnych oraz przebudowy chodników w rejonie bloków nr 11, 12, i 13 os. Na Wzgórzach.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


